
1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. OVal-D/0038/2018

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,
na realizaci díla:

,,Rekonstrukce úl. Dukelských hrdinů - Nad Nemocnici, Rakovník"

objednatel :

Město Rakovník
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupené:
bankovní spoj.:
č. účtu:

Husovo nám. 27, 269 18 Rakovník - Rakovník l
00244309
CZ00244309
PaedOr. Luďkem Štíbrem, starostou města

(dále jen jako ,,objednatel")

a

Zhotovitel :

Firma: Froněk spol. s r.o.
Sídlo: Zátiš/2488, 269 01 Rakovník

lČ: 47534630
DIČ: CZ47534630

Zápis v or: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 15879
jednajÍcÍ: Ing. Kamil Hrbek, prokurista
Bankovní
spojeni:

(dále jen jako ,,zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dohromady dále jen jako ,,smluvní strany")

Z důvodu překážky na straně objednatele, která je způsobena koordinací Díla se třetí stranou -
výstavbou bytového domu v ulici Nad Nemocnicí, kde došlo k prodlouženI harmonogramu výstavby
přípojek inženýrských sítí z původně dohodnutého termínu do 31. 7. 2019 na nově dohodnutý termín
do 15. 4. 2020, se smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 1 s nás|edujÍcÍ změnou Smlouvy o dílo
OVal-D/0038/2018 ze dne 28. 8. 2018 (dále jen ,,Smlouvy").

l) It. Čas plnění

Text uvedený v odst. 2. ČI. //. Čas plněnlSm/ouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem'

ý



Po dokončení Díla proběhne přejknací řízení {předání a převzetí Díla), které musí být svoláno
nejpozději ve lhůtě 30 dnů ode dne dokončení Díla. Zhotovitel se zavazuje dokončit Dílo vC.
jeho protokolárního předání a převzetí nejpozději do 30. 6. 2020. Předpoklad dílčí přejímky 1.
etapy díla je do 15. 12. 2018. Předpoklad dAčI přejímky první části 2. etapy je do 15. 12. 2019.
Dílo ke dni předání musí již plně odpovídat požadavkům této smlouvy a být prosté všech vad
a nedodělků. Dílo se považuje za provedené, je-li řádně dokončeno a jeho předmět včas
předán protokolárně objednateli.

2) Všechna ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají v
platnosti beze změn.

3)

4)

5)

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva z nich
obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, v platném znění. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu
oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejněni v
registru smluv. Zveřejnění tohoto dodatku smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

Uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno radou města Rakovník dne 23. 10. 2019 usnesením
Č. 746/19.

Příloha - Etapizace díla

Objednatel: Zhotovitel:
V Rakovníku dne - 1 Ji V Rakovníku dne A.M . ZcMý3

Město Rakovník Froněk, spol. s r.o.
PaedOr. Luděk Štíbr, starosta Ing. Kamil Hrbek, prokurista



" l" Ľ

m'

""~ .
"~m~

N=""""~_ ,__,

. tm ""'

~=~ ' N"ý ~K/

N~mc[ Nad Nemocnmi
.

Qď
P m

a
q E.

""- . j;'

á'
~

'"

"m

'g

- - q

%

" ,S
íl

hmmů

Duket

O 12
3=mm.=". .l.

2. etapa - 1. část v realízact v roce 2019

2. etapa -bude neallzována v roce 2020


